
UCHWAŁA NR XXI/   /2025 
Rady Gminy Jastków  

z dnia 19 grudnia 2025 roku 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 212 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
-   Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2024 Rady Gminy Jastków z dnia 20 grudnia 2024 roku 
       w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 
      - Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.01.2025 r., 
      - Uchwałą Nr X/77/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 31.01.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 14.02.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.02.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 24.03.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XII/107/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.03.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.04.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIII/112/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 25.04.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 15.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 27.05.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIV/119/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 30.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 18.06.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XV/124/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 26.06.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 11.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 29.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 107/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 12.08.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 22.08.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 110/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 26.08.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVII/130/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 03.09.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 120/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 16.09.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVIII/142/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 26.09.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 127/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 30.09.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 17.10.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 141/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 28.10.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIX/149/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 31.10.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 149/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 07.11.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 157/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 20.11.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XX/158/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.11.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 171/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 10.12.2025 r., 
 
      wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1. Zwiększa się dochody budżetowe z kwoty 109 316 512,73 zł  o kwotę 2 259 725,95 zł 
     i jednocześnie zmniejsza się dochody o kwotę 1 163 092,75 zł do kwoty 110 413 145,93 zł  
     według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  2. Zwiększa się wydatki budżetowe z kwoty 114 925 722,84 zł  o kwotę 1 775,00 zł 
     i jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 2 641 891,03 zł do kwoty 112 285 606,81zł  
     według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 



  3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
  4. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§2.1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  1 872 460,88 zł, 
 
     2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 
           1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
            z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  
            zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach  -    126 678,16 zł, 
         2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,                
            wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
            na realizację projektu finansowanego z udziałem tych środków             -  1 542 098,91zł,  
 
         3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
            gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, 
            o których mowa w art.217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych,  
            w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
            kredytów i pożyczek                                                                               -     203 683,81 zł, 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
1.Dochody 
rozdz.75835 + 56 380,00 zł środki z rezerwy budżetowej na uzupełnienie dochodów gmin w obszarze  
                                            oświaty; 
rozdz.80104 +       700,00 zł darowizna dla Przedszkola Samorządowego w Jastkowie; 
 
rozdz.85516 –      8 891,03 zł zmniejszenie dofinansowania zadania rozbudowy placu zabaw przy  
                                               żłobku; 
                             1 570,95 zł dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla żłobka; 
 
rozdz.90005+      1 075,00 zł środki na utrzymanie punktu konsultacyjnego dla mieszkańców gminy  
                                         w sprawie programu „Czyste powietrze”; 
rozdz.90095-1 102 267,19 zł zmniejszenie planowanego dofinansowania zadania „Rozwój bazy  
                                          rekreacyjno-turystycznej z poszanowaniem przyrody” (zbiornik retencyjny); 
rozdz.92601 -     51 934,53 zł zmniejszenie planowanego dofinansowania zadania „Budowa  
                                           ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w Gminie Jastków”. 
rozdz.75615 +300 000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości; 
rozdz.75616 +300 000,00 zł wpływy z podatku rolnego; 
                     +700 000,00 zł wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych; 
rozdz.75814 +900 000,00 zł wpływy z odsetek od środków na rachunkach bankowych.      
 
2a. Wydatki majątkowe: 
rozdz.60017 – 700 000,00 zł zmniejszenie planowanych wydatków na zadanie: Budowa drogi  
                                              wewnętrznej i stanowisk postojowych przy zbiorniku retencyjnym  
                                              (wydłużenie realizacji do 2026 r.) 
rozdz.85516 –      8 891,03 zł zmniejszenie planowanych wydatków na rozbudowę placu zabaw przy  
                                               żłobku; 
rozdz.90095 – 1 103 000,00 zł zmniejszenie wydatków na realizację zadania „Rozwój bazy  
                                          rekreacyjno-turystycznej z poszanowaniem przyrody” (zbiornik retencyjny); 
rozdz.92601 -     830 000,00 zł zmniejszenie wydatków na realizację zadania „Budowa  
                                           ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w Gminie Jastków”. 
 
2b. Wydatki bieżące 
 
rozdz.80104 +       700,00 zł zakup materiałów dla Przedszkola Samorządowego w Jastkowie; 
 
rozdz.90005+      1 075,00 zł utrzymanie punktu konsultacyjnego dla mieszkańców gminy                            
                                              w sprawie programu „Czyste powietrze”; 
 


